TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAF¡CO, M2 2,073,00 $
ESTABLECIENDO REFERENCIAS Y BANCO DE NIVEL,
INCLUYE: NIVELACION, REPORTES DE CAMPO Y
HABILITADO DE ESTACAS, LOS EOUIPOS DE IUEDIC¡ON
INCLUYEN BALIZAS, CINTAS, CORDEL Y ESTADAL
Precio unitario: " CATORCE PESOS 59/100 ¡il.N. *
Total: .*TREINTAMIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS0T/100M.N. "

14.59 $ 30,245.07 -

coRTE EN MATERTAL T|PO lll (ROCA) CON USO DE M3 597.07 S 566.93 $ 338,496.90
MAQUINARIA, INCLUYE: AFLOJE, CORTE Y RETIRO DE
MATERIAL PRODUCTO DEL CORTE FUERA DE LA OBRA.
HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA,
Prec¡o unitario: * QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 93/100 M.N.

[...]

" NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 43/100 M.N. *

Totalde PAVIMENTOS $ 1'9¡14,817.19 -.* UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTAY CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS I9/1OO M.N. *

REPOSICIÓN
POTABLE

DE TOMAS DOMICILIARIAS DE AGUA

12 00 $ 563.06 $ 6.756.72 .

$ 6,756.72

. SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOST?1OOM.N.*

TOTAI dE CONSTRUCCIÓN OE CALLE CON PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLES 24A,24B,24CY 27 EN
coLoNrA sAN RoMAN EN LA LocALtDAD DE HopELcHÉN,
MuNrcrPro DE HoPELcHEN

s 2'626,233.03

* DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS O3/,IOO M.N.